付 款 申 请 报 告

公司 郑州跻跃科技有限公司  日期 2025-05-14

收款单位 河南友蝶时代信息科技有限公司

付款事由

购买财务软件，时长5年5个月

付款金额 壹仟捌佰元 ￥1800.00

经办人 吴燕飞  公司负责人

收款账号 160409845  收款银行 中国民生银行郑州市未来路支行

备注